
w  Aspe_____ Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana:
3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 923192

Objekt: SO 301

Rozpočet: SO 301

923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNARE

SO 301 Dešťová kanalizace

Objednavatel: 
Zhotovitel dokumentace:

v
Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

J
Základní cena: . .. .. .. ............. . . .

r
Cena celková: . .. .. .. ............. . . .

DPH: .................. . . .

Cena s daní: 
v

. .. .. .. ............. . . .
v

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: ......

Náklad na měrnou jednotku: ...... .. . . .

c
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: .....................

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 12.07.2023
V J



Aspe Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 2
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE

A

Objekt: SO 301 Dešťová kanalizace

_̂____
Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
-  0 Všeobecné konstrukce a práce

3 014102 4 POPLATKY ZA SKLÁDKU T .......... ........ . ...........

Betonové potrubí (2,4 t/m3) 
K položce

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T . ............. ........ . . . ...........

Zemina (2,0 t/m3)
K položkám 13173, 13273

2 014102 11 POPLATKY ZA SKLÁDKU T ............ ........ . ...........
Zemina tř. 2 (2,0 t/m3)

4 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL ........ . . . ........... . . . ...........
Ochrana při křížení sítí

0 Všeobecné konstrukce a práce . . . . . . ..........

-  1 Zemní práce

5 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 .......... .......... . . . ...........

Výkop pro šachy a UV vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem 
Uložení na skládku v položce 17120.1, poplatek za skládku v položce 014102.1 
Plocha odečtena digitálně ze situace

6 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 ............ .......... ... .............

Výkop pro potrubí vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem
Uložení nevhodného na skládku v položce 17120.1, uložení podmínečně vhodného
výkopu na mezideponii v položce 17120.2
Poplatek za skládku v položce 014102.1
Plocha odečtena digitálně ze situace

7 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. II M3......................................................................... ..........................................................



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 3Asne
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNARE 
SO 301 Dešťová kanalizace 
SO 301 Dešťová kanalizace

Poř.č. P oložka T yp N ázev M J P očet M J J.cen a C elkem

Výkop pro potrubí vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem
Uložení na skládku v položce 17120.1, poplatek za skládku v položce 014102.11
Plocha odečtena digitálně ze situace

8 17120 1 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 ............ ........ . . . ...........

Uložení výkopku na skládku
Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1

9 17120 2 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 ............ ........ . ...........

Uložení výkopku na mezideponii (podmínečně vhodná zemina) 
k položce 13273

10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 ............ .......... ................

Zásyp potrubí vhodnou zeminou 
Plocha odečtena digitálně ze situace

11 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 ............ .......... ................

Obsyp potrubí z ŠP fr. 0-4 
Plocha odečtena digitálně ze situace

1 Z em n í práce ... ....... ...........

-  4 V od orovn é konstrukce

12 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 .......... .......... . . . ...........

Lože pod potrubí z ŠP fr. 0-4 
Plocha odečtena digitálně ze situace

4 V od orovn é k onstru kce ..... ...........

-  8 P otrub í

13 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M .......... .......... . . . ...........

CD



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 4Aspe
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNARE 
SO 301 Dešťová kanalizace 
SO 301 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
DN200 SN16
Délka odečtena digitálně ze situace

14 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM 

DN 300SN16
Délka odečtena digitálně ze situace

M ............ . ........... ... .............

15 87527 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM 
Drenážní potrubí podél stoky

M ............ .......... . . . ...........

16 891645 KLAPKY DN DO 300MM 

Koncová klapka
KUS ........ . . . ........... . . . ...........

17 892115 JÍMKY PRO ODLOUČ ROP PRODUKT Z BET DÍLCŮ, PRŮT DO 
100L/SEC
Kompletní konstrukce dle přílohy D.7

KUS ........ ................ ................

18 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 
300MM
Kompletní konstrukce šachty

KUS ........ . . . ........... ................

19 89536R VÝUSTNÍ OBJEKT 
Kompletní konstrukce dle přílohy D.8

KUS ........ . . . ........... . . . ...........

20 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 
Kompletní konstrukce UV

KUS .......... . . . ........... ................

21 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M ............ ........ . ...........

22 899641 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM M .......... .......... . ...........



w  Aspe_____ Firma: Silnice Klatovy a.s.____________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______ 5
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE 
Objekt: SO 301 Dešťová kanalizace

N

V
Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Délka odečtena digitálně ze situace

23 899651 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM M ............ .......... . . . ...........
Délka odečtena digitálně ze situace

24 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M ............ .......... . . . ...........
Délka odečtena digitálně ze situace

8 Potrubí . . . . . . . . ..........

-  9 Ostatní konstrukce a práce

25 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 .......... . ........... . . . ...........

Odstranění betonového potrubí vč. odvozu a uložení na skládku určenou 
zhotovitelem
Poplatek za skládku v položce 014102.4 
Délka odečtena digitálně ze situace

9 Ostatní konstrukce a práce . . . . ..........

Celkem: .....................

CJ1
h* "•



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 1Aspe
3.6 .1 .6

SOUPIS PRACÍ

v

Stavba: 923192

Objekt: SO 380

Rozpočet: SO 380

1/20 x n/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE 

Úprava stávající meliorace 

Úprava stávající meliorace

>

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.
V__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ )

Základní cena: . .. .. .. ................

r
Cena celková: . .. .. .. ................

\

DPH: . . . .. ............. ...

Cena s daní: 
v

. .. .. .. ................
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: ......

Náklad na měrnou jednotku: ..... . .. .. .

— A
V yp racova l zadání: V yp racova l nabídku: ....... ................

D atum  zadání: D atum  vyp ra co v á n í nabídky: 12.07.2023

V )



Aspe
3.6 .1 .6

Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f  ~  ~  N

Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNARE
Objekt: SO 380 Úprava stávající meliorace

Rozpočet: SO 380 Úprava stávající meliorace
\ __________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
-  0 Všeobecné konstrukce a práce

2 014102 4 POPLATKY ZA SKLÁDKU T .......... ........ . ...........

Betonové potrubí (2,4 t/m3) 
K položce

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T ............ ........ . . . ...........

Zemina (2,0 t/m3)
K položkám 13173, 13273

0 Všeobecné konstrukce a práce ..............

-  1 Zemní práce

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I M3 ........ .......... . ...........

Výkop pro šachy a UV vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem 
Uložení na skládku v položce 17120, poplatek za skládku v položce 014102.1 
Plocha odečtena digitálně ze situace

4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 ............ .......... ................

Výkop pro potrubí vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem
Uložení na skládku v položce 17120, poplatek za skládku v položce 014102.1
Plocha odečtena digitálně ze situace

5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 ............ ........ . ...........

Uložení nevhodného výkopku na skládku 
Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1

6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 ............ .......... ................

Zásyp potrubí vhodnou zeminou 
Plocha odečtena digitálně ze situace

1 Zemní práce ................



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana:
3.6.1.6
Aspe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNARE 
SO 380 Úprava stávající meliorace 
SO 380 Úprava stávající meliorace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- 8 Potrubí

7 82460 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 800MM

Betonové potrubí z betonu C40/50-XA1 ,XF4 
Délka odečtena digitálně ze situace

M .......... . ........... ................

8 89416 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 800MM 
Počet odečten digitálně ze situace

KUS ........ . . . ........... ................

9 894471 ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 
1000MM
Kompletní úprava šachty Š1 dle přílohy D.6

KUS ........ . . . ........... . . . ...........

10 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15

Obetonování potrubí
Délka odečtena digitálně ze situace

M3 .......... . ........... . . . ...........

11 899682 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 800MM 
Délka odečtena digitálně ze situace

M .......... .......... . . . ...........

12 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 
Délka odečtena digitálně ze situace

M .......... .......... . ...........

8 Potrubí ................

- 9 Ostatní konstrukce a práce

13 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3........................................................................ ...........

Odstranění betonových konstrukci vč. odvozu a uložení na skládku určenou 
zhotovitelem
Poplatek za skládku v položce 014102.4 
Délka odečtena digitálně ze situace

...............

CJl



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 4Aspe
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE
N

Objekt: SO 380 Úprava stávající meliorace

v
Rozpočet: SO 380 Úprava stávající meliorace

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem

9 O statní konstrukce a práce . . . . ..........

Celkem: .....................

d
C l



3.6.1.6
Aspe Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE
\

Objekt: SO 431 Veřejné osvětlení

Rozpočet: SO 431 Veřejné osvětlení

v_______ J

r
Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

v
Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

y
Základní cena: . .. ................. .. .

/
Cena celková: . .. ................. .. .

DPH: ..... ............. . . .

Cena s daní: 
v

. .. .. .. ............. . . .

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: ......
Náklad na měrnou jednotku: ...... .. . . .

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: .....................

Datum  zadání: Datum  vypracování nabídky: 12.07.2023

--' VI&
C l
CD



3.6.1.6
Aspe Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE
A

Objekt: SO 431 Veřejné osvětlení

v
Rozpočet: SO 431 Veřejné osvětlení

v

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem

-  0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T ............ .......... . . . ...........
Zemina (2,0 t/m3)

0 Všeobecné konstrukce a práce . . . . ..........

-  1 Zem ní práce

2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I M3 .......... .......... . . . ...........

Výkop pro základ stožárů vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem 
Uložení v položce 17120, poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 
Plocha odečtena digitálně ze situace

3 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 ............ . ........... ... .............

Výkop kabelové rýhy vč. odvozu na deponii a na skládku určenou investorem 
Uložení v položce 17120, poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 
Plocha odečtena digitálně ze situace

4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 ............ ........ . ...........

Uložení výkopku na mezideponii a skládku 
k položce 13173, 13273

5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 ............ .......... . . . ...........

Zásyp kabelové rýhy vhodnou zeminou vč. dovozu z deponie 
Plocha odečtena digitálně ze situace

6 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 .......... .......... . . . ...........

Obsyp kabelu pískem vč. pořízení a dovoz na místo rozprostření 
Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu

1 Zem ní práce . . . . . . . . . .. .....



w  Aspe_____ Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana:
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S

Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE 
Objekt: SO 431 Veřejné osvětlení

\

V
Rozpočet: SO 431 Veřejné osvětlení

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem
-  2 Základy

7 27211 ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH M3 .......... . ........... ................

Typová betonová patka z betonu C30/37 vč. opatření oachraným nátěrem ALN 
Počet odečten digitálně ze situace

2 Základy ... . . . ..........

-  4 Vodorovné konstrukce

8 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 .......... . ........... . . . ...........

Hutněný pískový podsyp
Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu

4 V odorovné konstrukce . . . . ..........

-  7 Přidružená stavební výroba

9 702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM M .......... ........ . ...........

Chránička prům. 110mm
Délka odečtena digitálně ze situace

10 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M ............ ........ . . . ...........

Výstražná fólie
Délka uložena digitálně ze situace

11 741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M ............ ........ . . . ...........

Vedení FeZn prům. 10mm 
Délka odečtena digitálně ze situace

12 742H12 1 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 M ............ .......... ................
DO 16MM2

Kabel CYKY-J 4x16mm2

C l
QO



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 4Aspe
3.6.1.6

______________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE
Objekt: SO 431 Veřejné osvětlení

Rozpočet: SO 431 Veřejné osvětlení
v__________________________________________________________________________________________________________________ž

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Délka odečtena digitálně ze situace

13 742H12 2 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 
DO 16MM2
Kabel CYKY-J 4x10mm2 
Délka odečtena digitálně ze situace

M ............ .......... . . . ...........

14 742H13 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 
DO50M M 2

Kabel CYKY-J 4x25mm2 
Délka odečtena digitálně ze situace

M .......... .......... . ...........

15 742Z23 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN

Demontáž stávajícího kabelového vedení vč. předání demontovaného materiálu 
správci VO
Délka odečtena digitálně ze situace

M ............ ........ . ...........

16 743122 1 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 
6,5 DO 12 M 
Stožár K8
Počet odečten digitálně ze situace

KUS ........ . . . ........... . . . ...........

17 743122 2 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 
6,5 DO 12 M 
Stožár K10
Počet odečten digitálně ze situace

KUS .......... . . . ........... ................

18 743141 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PŘECHODOVÝ DÉLKY DO 8 M 

Stožár PA6
Počet odečten digitálně ze situace

KUS ........ . . . ........... . . . ...........

19 743152 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 3-4 JISTÍCÍMI 
PRVKY

KUS .......... . ........... . . . ...........

. .
C l



3.6.1.6
Aspe Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ—  — _ — ^
Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNARE
Objekt: SO 431 Veřejné osvětlení

Rozpočet: SO 431 Veřejné osvětlení
v___________________________________________________________________________________________________ _________  J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Počet odečten digitálně ze situace

20 743311 VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ 
DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M 
Stožáry 6-13,15,16

KUS .......... . ........... . . . ...........

23 743531 3 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO 
CHODCE DO 150 W
svítidlo / 48 LED / 550Ma / NW / 79W 
Počet odečten digitálně ze situace

KUS ........ . . . ........... . . . ...........

21 743531 1 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO 
CHODCE DO 150 W

Svítidlo / 32 LED / 450Ma / NW / 46W 
Počet odečten digitálně ze situace

KUS ........ . . . ........... . . . ...........

22 743531 2 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO 
CHODCE DO 150 W
Svítidlo / 48 LED / 400Ma / NW / 57W 
Počet odečten digitálně ze situace

KUS ........ . . . ........... . . . ...........

24 743554 1 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W

svítidlo / 32 LED / 700mA/WW/ 71W 
Počet odečten digitálně ze situace

KUS .......... ... ........... ................

25 743554 2 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W

svítidlo / 48 LED / 700mA / WW / 106W 
Počet odečten digitálně ze situace

KUS ........ . . . ........... . . . ...........

26 743554 3 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W

svítidlo/32 LED/ 700mA/ WW / 71W 
Počet odečten digitálně ze situace

KUS ........ . . . ........... . . . ...........



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 6Aspe
3.6.1.6

_____________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE
Objekt: SO 431 Veřejné osvětlení

Rozpočet: SO 431 Veřejné osvětlení

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

28 743566 2 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - MONTÁŽ SVÍTIDLA

Montáž svítidla na stožár 
Počet odečten digitálně ze situace

KUS .......... .......... . ...........

27 743566 1 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - MONTÁŽ SVÍTIDLA

Montáž svítidla na výložník 
Počet odečten digitálně ze situace

KUS .......... .......... . ...........

29 743Z11 DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M

Demontáž stávajících stožáru VO v ramenech křižovatky vč. předání 
demontovaného materiálu správci VO 
Počet odečten digitálně ze situace

KUS ........ . ........... . . . ...........

30 743Z31 DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU 
VÝŠKY DO 15 M
Demontáž elektrovýzbroje stávajících stožáru VO v ramenech křižovatky vč. 
předání demontovaného materiálu správci VO 
Počet odečten digitálně ze situace

KUS ........ .......... . ...........

31 743Z35 DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 
M

Demontáž svítidel stávajících stožáru VO v ramenech křižovatky vč. předání 
demontovaného materiálu správci VO 
Počet odečten digitálně ze situace

KUS ........ .......... . ...........

32 744633 JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 13 DO 20 A

Dozbrojení zapínacího místa 
16A
Počet odečten digitálně ze situace

KUS ........ . ........... . ...........

33 747143R REVIZE, VČETNĚ VYSTAVENÍ PROTOKOLU KUS ........ ................ ................

CJ3



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 7Aspe
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE 
Objekt: SO 431 Veřejné osvětlení

\

Rozpočet: SO 431 Veřejné osvětlení

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem

7 Přidružená stavební výroba . .. . . . . . ... .......

-  8 Potrubí

34 89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 ........ . ........... . . . ...........

Obetonování chráničky ve vozovce 
Plocha odečtena digitálně ze situace

8 Potrubí . . . . . .. .......

Celkem: .....................

C D
t Q



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 1(M. Aspe
3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 923192

Objekt: SO 460

Rozpočet: SO 460

1/20 x  n/174 X n/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE 

Přeložka CETIN 

Přeložka CETIN

/ ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.
v__________________________________________________________________________________________________________________7

Základní cena: ... .. ............. . . .

Cena celková: ... .. ............. . . .

DPH: . . . ............. . . .

Cena s daní: 
v

..... ............. . . .

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: ......
Náklad na měrnou jednotku: ........ . . .

/
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: .....................

\

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 12.07.2023
V J

CD
CQ



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 2Aspe
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE 
Objekt: SO 460 Přeložka CETIN

N

K Rozpočet: SO 460 Přeložka CETIN

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem
-  01 Příprava

1 953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě JV ........ . . . ........... . . . ...........

2 958084 Návrh cenový a technický KS ........ . . . ........... . . . ...........

01 Příprava . . . . . .. .......

-  02 Zem ní práce

3 955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu M ............ ........ . ...........

4 958757 S Rýha bez povrchu 50/130 M ............ .......... ................

02 Zemní práce . . . . . . ..........

-  03 M ontáž

5 952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka KS ........ .......... ..........

6 952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka KS ............ ........ . ...........

7 952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka KS ........ .......... ..........

8 952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka KS ........ .......... ..........

9 952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka KS ............ ........ . ...........

10 954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN M ............ ........ . ...........

11 955000S Montáž jedné čtyřky s oboustr. číslováním KS ............ ........ . ...........

12 955066S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. KS ........ . ........... . ...........



3.6.1.6
Asne Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
—  — -v

Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNARE
Objekt: SO 460 Přeložka CETIN

Rozpočet: SO 460 Přeložka CETIN
V________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  V

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem

13 955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. KS .......... ........ . ...........

14 955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči KS ........ .......... ..........

15 955259S Ukončení kabelu v rozvaděči KS ........ .......... ..........

16 955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek KS ........ . ........... . ...........

17 955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek KS ........ . ........... . ...........

18 955288S Montáž koncovky SKH KS ........ ........ ..........

19 955298S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči KS .......... ........ . ...........

20 958469 S Uvedení stavby do provozu JV . ............. ...... . ...........

21 958556S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m KS ........ . ........... . ...........

22 958592 S Provádění PEW v maintenance window KS ........ . . . ........... . . . ...........

03 M ontáž . . . . ..........

-  04 Geodetické práce příprava

23 956279 Předměření trasy nad 100 m do lkm pevná částka KS ........ . ........... . ...........

24 956280 Předměření trasy nad 100 m do lkm M .......... ........ . ...........

04 Geodetické práce příprava . . . . . . . . . . . . . . . .

05 Geodetické práce realizace ......
CD



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 4Aspe
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
—  — x

Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNARE
Objekt: SO 460 Přeložka CETIN

Rozpočet: SO 460 Přeložka CETIN
V___________________________________________________________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem
25 956282 S Doměření trasy nad 100 m do lkm pevná částka KS ........ . ........... . ...........

26 956283 S Doměření trasy nad 100 m do lkm M .......... ........ . ...........

05 Geodetické práce realizace . ...........

-  06 Věcná břemena realizace

27 958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele KS ........ .......... ..........

28 958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) KS ........ . ........... . ...........

06 Věcná břem ena realizace . ...........

-  07 M ateriál vyřazený

29 407578S Souprava čistící 4413L KS ........ .......... . ...........

07 M ateriál vyřazený . ...........

-  08 M ateriál zhotovitele - Vykazovaný

30 300109S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 M .......... .......... . ...........

31 300121 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6 M ............ .......... . . . ...........

32 300130S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8 M .......... .......... . . . ...........

33 302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem M ............ ........ . ...........

34 302550 S Mini Markér 1401 3M Balí KS ........ .......... . ...........

35 302885 S Vodič propoj.autokonektor C4 10114-C4L50 KS ........ .......... ..........

C73



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 5Aspe
3.6.1.6

_____________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE
Objekt: SO 460 Přeložka CETIN

Rozpočet: SO 460 Přeložka CETIN
v _____________________________________________________________________________________________________________________________ ____________ __ ___________y

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem

36 303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová M ............ ...... ..........

37 303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová M ............ ...... ..........

38 312425 S Modul konektor. 9700-10P KS .......... ........ . ...........

39 312881 S Spojka kabelová XAGA 500 55/12- 300/FLE KS ........ .......... . ...........

40 312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE ICS ........ .......... . ...........

41 316541 S Koncovka smršť. SKH 3 15/35 mm KS ........ .......... ..........

42 320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 KS ........ .......... ..........

08 M ateriál zhotovitele - Vykazovaný . . . . ..........

Celkem: ..................



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 1Aspe
3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 923192

Objekt: SO 782

Rozpočet: SO 782

1/20 x H/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE 

Přesun pomníku a mobiliáře 

Přesun pomníku a mobiliáře

A

/ -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------A
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

V_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ )

Základní cena: . .. .. ............. ...

/
Cena celková: . .. .. ............. ...

A

DPH: . . . ............. ...

Cena s daní: 
v

. . . .. ............. ...
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: ......

Náklad na měrnou jednotku: ..... . .. .. .

( A
V ypracoval zadání: V ypracoval nabídku: .......................

Datum  zadání: Datum vypracování nabídky: 12.07.2023

v J



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 2Aspe
3.6.1.6

_____________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE
Objekt: SO 782 Přesun pomníku a mobiliáře

Rozpočet: SO 782 Přesun pomníku a mobiliáře
V______________________________________________________________________________________________________________________________ ___________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem
-  0 V šeobecné konstrukce a práce

2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU 

Kamenivo (1,9 t/m3)
T ........ ........ ..........

3 014102 5 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Betonové dlaždice (2,0 t/m3)

T ........ ........ ........

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Zemina (2,0 t/m3)

T ........ .......... ..........

5 02930 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA 

Zpětná montáž památníků
KPL ........ . . . ........... . . . ...........

4 02930 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA

Demontáž památníků a jejich uložení na místo určené zhotovitelem 
Vč. ochrany po celou dobu stavby

KPL ........ . . . ........... . . . ...........

25 02991 4 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

Vývěskové tabule 5 ks. Venkovní vitrína z eloxovaných hliníkových profilů, rozměr 
pro umístění 12x A4. Hloubka vitríny 30-40 mm, kotveno pomocí stojanů do 
betonových patek dle technologického předpisu výrobce.
Všechny prvky obecního mobiliáře (vývěskové tabule a vlajkové stožáry) musí být 
před objednáním odsouhlaseny TDI a zástupcem obce.

KUS ........ . . . ........... . . . ...........

7 02991 2 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

Dřevěná tabule se stříškou. Demontáž a montáž. Kotvení do základových 
betonových patek dle technologického předpisu výrobce. Kotevní prve Ocel, 
pozinkovaný, typ T.
Všechny prvky obecního mobiliáře (vývěskové tabule a vlajkové stožáry) musí být 
před objednáním odsouhlaseny TDI a zástupcem obce.

KUS ........ . . . ........... . . . ...........

CD



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 3Aspe
3.6.1.6

_____________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE
Objekt: SO 782 Přesun pomníku a mobiliáře

Rozpočet: SO 782 Přesun pomníku a mobiliáře
V________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem
8 02991 3 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

Demontáž stávajícíh infotabulí 
Poviný odkup zhotovitelem

KUS ........ . ........... . . . ...........

6 02991 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

Plakátová tabule 2 ks. Rozměr 1,25 x 1,25 m (nebo obdobný). Ocelový rám (žárový 
zinek). Plakátovací plocha ocel plech nebo OSB deska nebo jiný vhodný materiál. 
Kotveno do betonových základů dle technologického předpisu výrobce.
Všechny prvky obecního mobiliáře (vývěskové tabule a vlajkové stožáry) musí být 
před objednáním odsouhlaseny TDI a zástupcem obce.

KUS ........ . . . ........... . . . ...........

0 Všeobecné konstrukce a práce . . . . . . . . . .. .....

-  1 Zemní práce

9 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC

Odstranění dlaždic, vč odvozu a uložení na skládku učenou zhotovitelem 
Poplatek za skládku uveden v položce 014105.5 
Plocha odečtena digitálně ze situace

M3 ........ . ........... ..........

10 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO

Odstranění podkladu dlaždic vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem 
Poplatek za skládku uveden v položce 014102.2 
Plocha odečtena digitálně ze situace

M3 ........ .......... . ...........

11 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I

Odkopávky pro uložení památníku vč. odvozu na skládku určenou zhotovitelem 
Uložení výkopku na skládku v položce 17120, Poplatek za skládku uveden v 
položce 014102.1
Plocha odečtena digitálně ze situace

M3 ........ . ........... ..........

12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 

Uložení výkopku na skládku

M3 ........ ........ ......



Aspe_____ Firma: Silnice Klatovy a.s.____________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______4
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE
A

Objekt: SO 782 Přesun pomníku a mobiliáře

\ _____
Rozpočet: SO 782 Přesun pomníku a mobiliáře

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem
k položce 12273

14 17180 2 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 ........ . ........... ..........

Štěrkový násyp z těženého kameniva frakce 16/32 vč. vyrovnání vrstvy do 
požadované výšky nad tereném 
Plocha odečtena digitálně ze situace

13 17180 1 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 ........ . ........... . ...........
Zásyp vhodnou zeminou

1 Zemní práce . ...........

-  2 Základy

15 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 ........ ........ ........

Geotextilie pod polštář ze ŠD 
Plocha odečtena digitálně ze situace

16 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 ........ . ........... ..........

Podklad pod podkladní desku ti. 100 mm 
Plocha odečtena digitálně ze situace

17 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C l6/20 M3 ........ . ........... ..........

Podkladní betonová deska pro uložení památníku v nové poloze
Výztuž v položce 272366
Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu

18 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ T ........ . . . ........... ..........

Svařovaná KARI síť s tloušťkou drátu 4 mm s roztečí ok 100 mm
Odhad váhy 2,02 kg/m2
Plocha odečtena digitálně ze situace

2 Základy •<1 . . ..........



Asne_____ Firma: Silnice Klatovy a.s.____________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______5
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE 
Objekt: SO 782 Přesun pomníku a mobiliáře

A

\
Rozpočet: SO 782 Přesun pomníku a mobiliáře

V

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem

-  4 V odorovné konstrukce

19 434198 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ M ........ .......... . ...........

Demontáž a přesun kamenných schodů délky 1,0 m, šířky 0,3 m a výšky 0,18 m. 
Dodávka včetně úpravy lože pod každým schodem, opracování a očištění hran a 
spař

4 V odorovné konstrukce . ...........

-  7 Přidružená stavební výroba

20 742Z11R DEMONTÁŽ VLAJKOVÉHO STOŽÁRU KUS ........ . ........... . . . ...........
Povinný odkup materiálu zhotovitelem

21 74311 IR VLAJKOVÝ STOŽÁR DÉLKY DO 6 M KUS ........ . . . ........... . . . ...........

Eloxované hliníkové, s krytým lankovým vedením, délka 5 m. Stožáry budou 
opatřeny uzamykatelným systémem a bezpečnostní svorkou lana proti uvolnění 
protizávaží. Kotveno do betonového základu dle technologického předpisu 
výrobce.
Všechny prvky obecního mobiliáře (vývěskové tabule a vlajkové stožáry) musí být 
před objednáním odsouhlaseny TDI a zástupcem obce.

22 76421 OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTRUKCÍ Z POZINKOVANÉHO M2 ........ .......... ..........
PLECHU
Oplechování prostoru vymezující uložení štěrkového násypu frakce 16/32. 
Ocelový plech r.š. 150 mm, délky 2600 mm, ti. 0,64 mm

7 Přidružená stavební výroba . . . . ..........

-  9 Ostatní konstrukce a práce

23 96617 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA M3 ........ . ........... . ...........
< 1



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 6Aspe
3.6.1.6

______________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE
Objekt: SO 782 Přesun pomníku a mobiliáře

Rozpočet: SO 782 Přesun pomníku a mobiliáře
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- J

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem

Odstranění dřevěného plotu 
Povinný odkup zhotovitelem

24 96618 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T ........ . . . ........... ..........

Demontáž ocelových sloupků oplocení 
Povinný odkup zhotovitelem

9 O statní konstrukce a práce . .. .. .......

Celkem: ..................

< 1
CO



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 1Aspe
3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ
r \

Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE

Objekt: SO 801.1 Vegetační úpravy - ŘSD

Rozpočet: SO 801.1 Vegetační úpravy - ŘSD

\ _______ J
r A

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.
v j

Základní cena: . . . . . ............. .. .

/
Cena celková: . . . .. ............. ...

\

DPH: . . . ................

Cena s daní: 
v

. ....................
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: ......

Náklad na měrnou jednotku: ... . . . .. .. .

Vypracoval zadání: V ypracoval nabídku: .......................

Datum zadání: Datum  vypracování nabídky: 12.07.2023



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 2Aspe
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
C “  ~  N

Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNARE
Objekt: SO 801.1 Vegetační úpravy - ŘSD

Rozpočet: SO 801.1 Vegetační úpravy - ŘSD
V____________________________________________________________________________________________________________________________ ______________________________________/

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem
-  1 Zem ní práce

1 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 
Plocha odečtena digitálně ze situace

M2 ............ ........ . ...........

2 18461R MULČOVÁNÍ

Mulčování drceným kamenivem tl. 7 cm 
Plocha odečtena digitálně ze situace

M2 ............ .......... . . . ...........

3 184A1 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BÁLEM VČETNĚ VÝKOPU 
JAMKY
Počet odečten digitálně ze situace

KUS ............ .......... . . . ...........

4 184A2 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BÁLU VČETNĚ VÝKOPU
JAMKY

Trvalky
Počet odečten digitálně ze situace

KUS ............ .......... . . . ...........

5 184B14 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 
14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M 
Počet odečten digitálně ze situace

KUS .......... . . . ........... ... .............

6 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU 
Dodatečné zalévání

M3 .......... .......... . ...........

1 Zem ní práce . . . . . . ..........

Celkem:.............................................................................................................................................................................................................................................................................

< 1
CJTS



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 1Asoe
3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ
/

Stavba: 923192 1/20 x 11/174x11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE
■\

Objekt: SO 801.2 Vegetační úpravy - obec

Rozpočet: SO 801.2 Vegetační úpravy - obec

v_______ _______________________ >

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.
)

Základní cena: . ............. . . .

Cena celková: . ............. . . .
\

DPH: ............ . . .

Cena s daní: . ............. . . .
v J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: ......
Náklad na měrnou jednotku: ...... .. . . .

(
V ypracoval zadání: V ypracoval nabídku: .......................

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 12.07.2023 r 7":

V j

CD



3.6.1.6
Aspe Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE
Á

Objekt: SO 801.2 Vegetační úpravy - obec

\ _____
Rozpočet: SO 801.2 Vegetační úpravy - obec

J

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem

-  1 Zemní práce

1 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 ............ ........ . ...........
Plocha odečtena digitálně ze situace

1 Zem ní práce . ...........

Celkem: . ...........

< 1



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: 1Aspe
3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 923192

Objekt: SO 810

Rozpočet: SO 810

1/20 x H/174 x n/177 KŘIŽOVATKA LNÁŘE 

Příprava území 

Příprava území

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.
v __________________________________________________________________________________________________________________________________________________  J

Základní cena: . . . ............. . . .

c
Cena celková: . . . ............. . . .

DPH: . . . ............. . . .

Cena s daní: . . . ............. . . .
v J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: ......
Náklad na měrnou jednotku: ...... .. . . .

V ypracoval zadání: Vypracoval nabídku: .......................

Datum  zadání: Datum  vypracování nabídky: 12.07.2023



Firma: Silnice Klatovy a.s. Strana: ?Aspe
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
—  —  -X

Stavba: 923192 1/20 x 11/174 x 11/177 KŘIŽOVATKA LNARE
Objekt: SO 810 Příprava území

Rozpočet: SO 810 Příprava území
\ __________________________________________________________________________________________________________________________________,________/

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet M J J.cena Celkem

-  1 Zem ní práce

1 12110 1 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

Sejmutí ornice vč. odvozu a na mezideponii
Uložení v položce 17120
Plocha odečtena digitálně ze situace

M3 .......... .......... . ...........

2 12110 2 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY
Sejmutí ornice vč. odvozu na p.č. 1939 v K.ú. a oci Lnáře

M3 .......... .......... . ...........

3 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I 

Natěžení ornice vč. odvozu na místo rozprostření
M3 .......... .......... . ...........

5 18230 2 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ

Rozprostření přebytečné ornice na p.č. 1939 v K.ú. a obci Lnáře 
Plocha odečtena digitálně ze situace

M3 .......... .......... . . . ...........

4 18230 1 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ

Zpětné rozprostření ornice 
Plocha odečtena digitálně ze situace

M3 .......... .......... . . . ...........

6 18710 OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE 
Ošetření ornice na mezideponii

M3 .......... .......... . . . ...........

1 Zem ní práce . . . . ..........

Celkem: ................

-a
CD


